
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2558

QUILLÓN, miércoles 5 noviembre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992—Y- SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-3261, 0-3262, 0-3263

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,19-986,19-987,19-988

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL. SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡EMPRESA ELÉCTRICA DE LA FRONTERA S.A RUT:76.073.164-1

LA SUMA DE $:343.890
Y SON:TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 21464478, 21463758, 2851230, DE EMPRESA ELÉCTRICA DE LA FRONTERA
S.A. POR CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA CORRESPONDIENTE A OFICINAS DE ODEL, OPD Y
ALUMBRADO PÚBLICO PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 10/09/2014, LA 13 DE OCTUBRE, SE
ADJUNTAN FACTURAS CON LOS DETALLES DEL CONSUMO Y DIRECCIONES.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA
2152205001006

2152205001004

2152205001008

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
100106 Consumo Electricidad Oficd

100104 Consumo Electricidad Odel

220101 Cons-umo Electricidad Alumí

Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
165.600

140.800

37.490

HABER RUT DCTO.
76073164-1 F-21464478

76073164-1 F-21463758

76073164-1 F-2851230

343.890 76073164-1 C-0

TOTALES : 343.890 343.890

y^ RECIBÍ CONFORME


